
Częstochowa, dnia 15 grudnia 2014 roku 

ZP – 1/2014 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający 

zawiadamia Wykonawców o wyborze ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

l. Tryb udzielenia zamówienia: 

Postepowanie prowadzone było przez Spółkę Hala Sportowa Częstochowa 

Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego. 

2. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania pomieszczeń budynku Hali 

Sportowej w Częstochowie.  

3. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako 

najkorzystniejszą oraz uzasadnienie dokonanego wyboru:  

La Strada E.Bill, P. Kujawski s.c. 

al. Wojska Polskiego 110  

42 – 200 Częstochowa  

Cena netto – 110 400 zł 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 92 ust. 1ustawy z 29 

stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 

roku poz. 7907, z pózn.zm.). Oferta niniejszego Wykonawcy przedstawiała 

najkorzystniejszą cenę, a w związku z powyższym uzyskała najwyższa liczbę 

punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na 

podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postepowaniu o udzielenie 

zamówienie publicznego, tj. cena.  



4. Nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktacje 

przyznaną oferentom.  

Wykonawcy, którzy spełnili warunki udziału w postępowaniu określone 

w SIWZ i otrzymali następującą ilość punktów:   

Numer 

oferty 
Wykonawca Wartość netto Wartość brutto 

Ilość punktów 

przyznanych  

w kryterium oceny 

ofert:  

cena – 100% 

ZP – 

1/2014 – 1 

La Strada E.Bill, P. Kujawski 

s.c. al. Wojska Polskiego 110, 

42 – 200 Częstochowa 

 

110 400 zł 

 

135 792 zł 

 

100 % 

ZP – 

1/2014 – 2 

Konsorcjum firm: Impel 

Cleaning Sp. z o.o., ul. Ślężna 

118, 53 – 111 Wrocław i DC 

System „Company” Sp. z o.o. 

sp. k. ul. Marsa 56A, 04 – 242 

Warszawa 

 

161 784 zł 

 

198 994,32 zł 

 

68 % 

 

5. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych. 

Żadna oferta nie podlegała wykluczeniu oraz odrzuceniu. 

6. Umowa 

Umowa w przedmiotowym postepowaniu może być zawarta zgodnie z art. 94 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759 z pózn.zm.), w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, tj. nie wcześniej niż 27 grudnia 2013r. 

 

ZGODNIE Z ART. 27 UST. 2 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH Z DNIA 29 STYCZNIA 2004 R. Z PÓZ. ZM., PROSIMY 

O ZWROTNE POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO 

PISMA POPRZEZ ODESŁANIE OSTATNIEJ JEGO STRONY NA NR 

FAKSU 34 368 82 78 WRAZ Z UZUPEŁNIONYMI INFORMACJAMI: 

 

ILOŚĆ OTRZYMANYCH STRON ………….......... 

DATA OTRZYMANIA …………………………….. 

PIECZĘĆ I PODPIS ……………………….………. 


